

Verta, hikeä ja korva

Biblical Audio Commentary – Blood, Sweat, & Ear

Posted by Gary Ritter | February 14, 2025



https://rumble.com/v6kqglm-biblical-audio-commentary-blood-sweat-and-ear.html?e9s=src_v1_ucp

Transkriptio:

Otsikko kuulostaa kirjan nimeltä, eikö niin? Kaikille teille mukaville, mysteerikirjoittajille, jos haluatte käyttää sitä seuraavaan murhaavaan seikkailuunne, teillä on lupa.

Tämä kommentti on todennäköisesti yksi monista vastaavista tulevina kuukausina, kun odotamme seuraavaa virstanpylvästä Herran lunastussuunnitelmaan vievän tien varrella. Toivottavasti niille meistä, jotka tarkkailevat ja odottavat Tempausta ennen Ahdistusta, tuo käänteentekevä tapahtuma tapahtuu mieluummin ennemmin kuin myöhemmin. Sillä välin saamme aitiopaikan tarkkailla, kuinka Jumala muuttaa maailman kasvavan vihan Häntä kohtaan oikeaan hetkeen, jolloin Hänen vihansa lankeaa paha-aavistamattoman ihmiskunnan päälle.

Merkittävä henkilö tässä draamassa on Yhdysvaltain presidentti Donald Trump. En usko, että on epäilystäkään siitä, että Jumala pelasti hänet salamurhalta, jotta hän olisi näin näkyvästi esillä maailman näyttämöllä tällaisena aikana. Sitä varten hän on vuodattanut verta, varmasti hikoillut läpi tiellensä tulleiden haasteiden ja jopa antanut osan korvastaan tarkka-ampujan luodille. Kaiken sen läpi -- jokaisen esteen, jonka demoninen

vasemmisto saattoi heittää hänen tielleen, hän joko kiersi tai meni sen läpi. Ihminen yksin lihassaan ei olisi pystynyt siihen.

Tällä hetkellä kysymys kuuluu: Mitä varten Jumala on tuonut Trump'in tähän asemaan?

Jos olet tarkkaavainen - ja kuvittelen, että ne teistä, jotka seuraavat mielteitäni varmasti ovat - olet nähnyt heti hänen presidenttikautensa ensimmäisestä tunnista lähtien, että Trump on tullut virkaansa kuin pyörremyrsky. Voisi sanoa, että hän on asettanut kasvonsa koviksi kuin piikivi toteuttamaan äänestäjilleen lupaamiaan tehtäviä. Amerikkalaisten patrioottien keskuudessa on aistittavissa jännitystä. Kuka olisi voinut ennakoida näin dramaattisia muutoksia näin nopeasti? Synkkä pilvi on hälvennyt. Uusi päivä on koittanut. Miksi eivät kaikki tätä maata rakastavat hurraisi? Se on vuosisadan hyvän olon tarina.

Hänen vastustajansa ovat tietysti kauhuissaan siitä, että hän itseasiassa purkaa heidän pyhiä kultaisia vasikoitaan. Joissakin tapauksissa Trump jauhaa ne hienoksi, heittää virtaan ja pakottaa opposition juomaan katkeraalientä. Huolimatta siitä, mitä sanoi koko ajan, että mitä hän tekisi, näyttää siltä, että monet eivät uskoneet häntä ja se on yllättänyt heidät.

Kaikki tämä määrätietoinen toiminta on jättänyt *Vasemmiston* epätasapainoon, mutta älä anna sen pettää itseäsi. Se ei tule kestäämään kauan. Itseasiassa näemme jo Globaalin Vastarinnan nousevan Trump/MAGA -joukkoja vastaan.

Ehkä tunnet minun laillani jännitteen, jota nämä vastavoimat luovat. Vertaan sitä kahteen samalla raiteella kulkevaan veturiin, jotka ovat joutuneet nokat vastakkain. Globaalin Vastarinnan juna rullasi Biden'in hallituksen aikana, mutta pysähtyi äkkiä, kun Trump valittiin. Trump'in MAGA America First -juna tuli sivuraiteelta ja työntää nyt takaisin vastaantullutta veturia monine vaunulasteineen wokeismia. Kyseessä on eepinen taistelu, jossa kaksi mahtavaa voimaa törmää - ja jonka lopputulos näyttää ratkaisevan kansakuntamme ja maailman tulevaisuuden.

Se on kuitenkin osa illuusiota. Syynä tähän on Jumalan luonne. Hänen ennaltatietämisensä ansiosta ei ole epäilystäkään siitä, mikä lopputulos tulee olemaan eikä siitä, milloin se tapahtuu. Ilm. 19:10 päättyy

julistukseen:

Sillä Jeesuksen todistus on profetian henki.

Jumalan profeetallinen Sana tietää kaikki asiat ja ne sisältyvät Jeesuksen olemukseen Herrana ja Vapahtajana.

Charles Spurgeon julisti:

“Kaikkietävä kaiken Herra määrää jokaisen tapahtuman ajankohdan; kaikki ajat ovat Hänen käsissään, eikä mitään ole jätetty sattuman varaan. Jumalan kaitselmuksessa ei ole irrallisia lankoja eikä pudonneita silmukoita. Maailmankaikkeuden suuri kello pysyy ajassa täydellisesti ja koko kaitselmuksen koneisto liikkuu erehtymättömän täsmällisesti.”

Se, mitä saatamme pitää jännitteenä näiden kahden voiman törmätessä toisiinsa, ei ole mitään muuta kuin Jumala, joka mahdollistaa suunnitelmansa kaikkien puolten yhdistymisen. Jumala toi Donald Trump'in tähän pisteeseen, mutta se ei johdu siitä, että Herra lykkää sitä, mitä Hän on suunnitellut sopivaan ajankohtaan maailman alusta lähtien. Ei, uskon, että tilanne on sellainen, joka keskittyy hyvin paljon seurakuntaan muiden näkökohtien ohella.

Elämme luopumuksen ajassa. Elämme penseiden tarkoitusten aikaa suhteessa Jumalaan. Maailmalla on hyvin voimakas veto ihmisiin, eivätkä uskovat ole sille immuuneja. Raamatun historian aikana näemme kerta toisensa jälkeen muinaisen Israelin kohdalla, että Jumala koetteli lapsiaan. Hän tiesi lopputuloksen johtuen valinnoista, joita he tekisivät, mutta Hän antoi heille silti vaihtoehdon tehdä oikein ja oikeita päätöksiä sen suhteen, mitä Hän odotti heiltä.

Seurakunnan tila on säälettävä ja Jumala on siitä täysin tietoinen. Väärät opettajat, väärä oppi, kulttien syntyminen, maalliset pyrkimykset - mitä tahansa - seurakunta kokonaisuutena on sotku. Silti Jumala kuiskaa niille, jotka haluavat kuunnella ja joilla on korvat kuulla: *“Kääntykää pahoilta teiltänne ja tehkää parannus.”*

Mutta maailma, liha ja Saatana huutavat, kuinka ihanaa elämä on niitä seuratessa.

Testi seurakunnalle on, että vetääkö Amerikan loistokas herääminen ja Uusi Kultainen Aika sen ihmisiä näihin maailmallisiin houkutuksiin, vai ymmärtävätkö jotkut harvat uskovat, että siinä on suuri ongelma, jos he

lähtevät tälle tielle.

Niin paljon kuin ehkä haluaisimme riemuita Donald Trump'in toimista, koska ne saavat meidät jälleen tuntemaan itsemme amerikkalaisiksi - ne ovat ansa. Jumala on antanut seurakunnalle tämän testin, josta hän tietää, ettei se läpäise sitä. Anteeksi, että puhkaisen kuplia, mutta ihmisen syntinen sydän ei yksinkertaisesti pysty vastustamaan kiiltäviä helyjä. Jumalan seuraaminen on liian työlästä. Se merkitsee ajan tuhlaamista Raamatun lukemiseen, Jumalan sanan mietiskelyyn, lakkaamalla rukoilemiseen ja Jumalan työn tekemiseen niin, kuin meidät on kutsuttu.

Trump'in valinta ei valitettavasti kannusta tällaisiin toimiin. Päinvastoin. Näin suuntautuneet haluavat upottaa juurensa vielä syvemmälle maailmaan. Sensijaan, että katsoisivat ylöspäin suuressa Jeesuksen paluun odotuksessa, he haluavat... no niin... tehdä Amerikan jälleen suureksi.

Tiedäthän Raamatun kieltomääräyksen Mt. 6:24. *"Ei kukaan voi palvella kahta herraa"*, mutta juuri siinä tilanteessa seurakunta on.

Seuraavassa myös Joosua 24:15:

"Mutta jos pidätte pahana palvella Herraa, niin valitkaa tänä päivänä, ketä tahdotte palvella, niitäkö jumalia, joita teidän isänne palvelivat tuolla puolella virran, vai amorilaisten jumalia, niiden, joiden maassa te asutte. Mutta minä ja minun perheeni palvelemme Herraa."

Joosua toi kansan eteen juuri tämän valinnan. Kumpaa kahdesta herrasta he palvelisivat? Kanaanilaisten jumalia vai Jahvea? Nuo kanaanilaisten jumalat eivät eroa siitä, mitä seurakunta kohtaa tänä päivänä. Jumalien luonne on vain muunnettu ja sopeutettu nykyiseen aikaan. Tekevätkö uskovat, niinkuin Joosua teki? Uskon, että valitettavasti useimmat eivät tee niin.

Vain korostaakseen asiaa, kun profeetta Elia kohtasi kuningatar Isebelin Baalin profeetat kohdassa 1.Kun. 18:20-21, hän haastoi israelilaiset, jotka olivat tulleet töllöttämään tätä speaktaakkelia:

Niin Ahab lähetti sanan kaikille israelilaisille ja kokosi profeetat Karmelvuorelle. Ja Elia astui kaiken kansan eteen ja sanoi: "Kuinka kauan te onnutte molemmille puolille? Jos Herra on Jumala, seuratkaa häntä; mutta jos Baal on Jumala, seuratkaa häntä." Eikä kansa vastannut hänelle mitään.

Seurakunnan kohtaama ongelma on ikaikainen, ja kerrottu näissä Raamatun eri kertomuksissa. Ei mitään uutta auringon alla. Mitä jumalaa sinä seuraat? Meidän tapauksessamme tänä päivänä kysymys on muuttunut muotoon: Seuraatko sinä Jeesusta ja teetkö Hänet elämäsi Herraksi, vai nostatko Trump'in ja maailman, koska nuo asiat kiinnittävät päivittäin huomiotasi enemmän kuin Jumalan asiat?

Huomaa Elia-kertomuksessa, kuinka kansa vaikenä hänen haasteeseensa. Se on penseän vastauksen ruumiillistuma. Vastaako seurakunta täyttä kurkkua Elialle ja sanoo: "Jeesus!" vai mutisevatko ihmiset henkeään pidätellen ja pidättäytyvät vastaamasta? Tiedän jo, miten siinä käy, koska Raamattu sanoo niin.

Tähän kaikkeen sanoisin: "Ole innoissasi. Arvosta sitä, mitä Trump tekee." Sitä puoliksi täyttä lasia ei kuitenkaan koskaan täytetä, koska maailma omistaa sen ja myös veden. Tämä on hyvä aika ottaa kaikki sananlaskun suolajyvän kera. Katsella. Nauttia. Mutta älä anna imeä itseäsi sisään. Se ei tule kestäämään, koska Jumala on sallinut Saatanan ja hänen kätyriensä tehdä treffit lopullisen kohtalonsa kanssa.

Vielä yksi nopea huomautus. Minä ja muut olemme spekuloineet Noan päivät / Lootin päivät -profetiasta, jonka Jeesus puhui. Olin luultavasti väärässä ajatellessani, että ajatteleman uusi normaali olisi vääristynyttä normaaliutta. Presidentti Trump'in tulon myötä alkaa näyttää siltä, että meillä saattaa olla jonkinlainen paluu normaaliin- normaaliin, jos siinä on mitään järkeä.

Näinollen, kuinka lähellä Jeesuksen sanojen täyttymystä me olemme?

JAA TÄTÄ